
UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Inxhinieria e Agrikultures dhe Mjedisit/ Viti- III-të Bsc
Viti Akademik 2025/26

ORARI I SEMESTRIT VEROR_Bsc_2025/26
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Prishtinë 
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Salla Salla Lënda 

E 
Hë

në

09:00-10:30
11:00-12:30
12:40-14:10
14:30-16:00
16:10-17:40
17:50-19:20

Dita Fillimi Mbarimi 

E 
M

ar
të

09:00-10:30

I507

11:00-12:30 Herbologji -Ushtrime

12:40-14:10 Menaxhimi dhe Mbrojtja e Tokes-Ushtrime (6 javat 
e para)

14:30-16:00
Bimet endemike -Ushtrime (6 javet e fundit)

16:10-17:40
17:50-19:20

Dita Fillimi Mbarimi 

E 
M

ër
ku

rë

09:00-10:30

I401

11:00-12:30
12:40-14:10
14:30-16:00
16:10-17:40 Herbologji -Ligjerate

17:50-19:20 Menaxhimi I projekteve ne agrokulture dhe Mjedis-
Ligjerate

Dita Fillimi Mbarimi 

E 
En

jte

09:00-10:30

I104

11:00-12:30
12:40-14:10
14:30-16:00

16:10-17:40 Menaxhimi dhe Mbrojtja e Tokes-Ligjerate

17:50-19:20 Menaxhimi I cilesise -Ligjerare

19:30-21:00 Bimet endemike -Ligjerate

Dita Fillimi Mbarimi 

E 
Pr

em
te

09:00-10:30
11:00-12:30
12:40-14:10
14:30-16:00
16:10-17:40
17:50-19:20


